

RÖNTGENUURING

Röntgenuuringule suunab patsiendi raviarst. Vajalik on arsti saatekiri (tellimus radioloogia infosüsteemis), kus on kirjas kliinilised andmed ja näidustus, mille alusel Teid uuringule saadetakse.

Röntgenuuring on kõige sagedamini teostatav radioloogiline uuring ioniseeriva kiirgusega. Uuringul kasutatava ioniseeriva kiirguse doos sõltub uuritavast piirkonnast ja ülesvõtete arvust ning patsiendi anatoomilistest iseärasustest. Röntgenuuringu tulemuseks on röntgenülesvõtte, millelt radioloog ja/ või raviarst saab vajaliku info edasiste otsuste tegemiseks. Uuringu kavandamisel peetakse silmas, et uuringust saadav kasu ületaks kiirguse võimaliku kahju.

Vastunäidustus uuringuks on rasedus (v.a elulistel näidustustel).

Rindkere, lülisamba, luude, kolju jms ülesvõtted ei vaja üldjuhul spetsiifilist ettevalmistust. Kui uuringuks on vajalik spetsiifiline ettevalmistus, siis informeeritakse Teid sellest eelnevalt. Röntgenuuringul kasutatakse vajadusel kontrastainet.

Uuring kestab sõltuvalt teostatavate ülesvõtete arvust keskmiselt 5–15 minutit.

Uuringu toimumine:

- kui Teie uuringu number ilmub elektroonilisele tabloole, sisenege kabinetti;
- Teid juhendatakse mikrofonid kaudu;
- ülesvõtte tegemise ajaks palutakse Teil sõltuvalt uuritavast piirkonnast vajadusel eemaldada metallesemed – ehted, juukseklambrid, prillid, eemaldatavad hambaproteesid jms;
- sõltuvalt uuritavast piirkonnast, lamate uuringulaua, seisate või istute;
- parema pildikvaliteedi saavutamiseks hoidke uuritav kehapiirkond liikumatuna ning järgige radioloogiatehniku antud korraldusi – hingata sisse, hoida hinge kinni jms.

Uuringu järel võite üldjuhul kohe pöörduda tagasi igapäevaste toimingute juurde.

Uuringu tulemused saate teada raviarstilt.

Küsimuste korral ning lisateabe saamiseks pöörduge palun oma raviarsti või õe poole.

Kui Te mingil põhjusel **ei saa** uuringule tulla, siis palume sellest eelnevalt teada anda telefonil 617 1296 või 617 1284. Nii vabastate uuringu aja teiste abivajajate tarvis.

Koostanud: SA Põhja-Eesti Regionaalhaigla
www.regionaalhaigla.ee

J. Sütiste tee 19
13419 Tallinn